Edital de Publicação 01/2024 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do portal Gov.Pi Empresas
(piauidigital.pi.gov.br), os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia
21/02/2024, em cumprimento a Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA
PIP2407351080 RAMON COSTA LIMA 03-10-2023
PIP2407351080 RAMON COSTA LIMA  LTDA 03-10-2023
PIP2407588065 J H PAULO DA SILVA REPRESENTAÇÕES LTDA 23-10-2023
PIP2306973110 AGROPECUARIA PONTAL LTDA 16-11-2023
PIN2399708715 COOPERATIVA DE TRABALHO NURSECOOP 16-11-2023
PIP2306947420 BAS CONSTRUTORA LTDA 17-11-2023
PIP2306927780 RADIO CLUB DE BARRAS LTDA 17-11-2023
PIN2393152458 R SOUSA  BARROS 17-11-2023
PIN2388116713 NOVO LAR CONSTRUÇOES LTDA 17-11-2023
PIP2307311471 LANA KARINA DIAS DE SOUSA REZENDE 20-11-2023
PIP2306980080 R.F.L. CELULARES LTDA 20-11-2023
PIP2306893719 CLINICA ULTRACON LTDA - ME 20-11-2023
PIP2306729038 FRANCIMARA MARIA DA SILVA 20-11-2023
PIP2407610098 INSTITUTO MENTEVITTA LTDA 23-11-2023
PIP2307304487 46.957.052 LILIANE MACHADO MELO 23-11-2023
PIP2307304487 LL BRINDES LTDA 23-11-2023
PIP2306952029 CONSTRUTORA IMPERIAL OLIVEIRA LTDA 23-11-2023
PIN2423178306 CONSORCIO OMEGA GD 4 23-11-2023
PIP2307279700 R H DE S BRITO 24-11-2023
PIP2306874930 ANDERSON ARRAIS BELFORT 24-11-2023
PIP2306874930 ANDERSON ARRAIS BELFORT LTDA 24-11-2023
PIP2307325509 FLAVIA F G VIANA 27-11-2023
PIP2306930520 J.P.P CAMPOS CONSTRUCOES 28-11-2023

PIP2306860328 B R REPRESENTAÇOES DE PEÇAS PARA
MOTOCICLETAS LTDA 28-11-2023

PIP2306763826 TRANSPORTADORA UNIVERSAL LTDA 28-11-2023
PIP2306848265 JCM SERVICOS MEDICOS LTDA 29-11-2023
PIN2358111229 MAIA & SOUSA LOTERICA LTDA 29-11-2023
PIP2307273760 D R DE CASTRO MARMORES LTDA 30-11-2023
PIP2306927300 CL DIGITAL LTDA 01-12-2023
PIP2307332745 DJALMA DE SANTANA BRAGA 04-12-2023
PIP2307259636 F J GOMES RIBEIRO REFEICOES 04-12-2023
PIN2358475398 PARNAIBA PI 1056 GERACAO DE ENERGIA 706 LTDA 05-12-2023
PIP2307280300 46.771.645 VALTEMBERGUE SOUZA OLIVEIRA 07-12-2023
PIP2306955701 ODAILSON GONCALVES COSTA SILVA 06218861309 07-12-2023
PIP2306955701 ODAILSON GONCALVES COSTA SILVA LTDA 07-12-2023

https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/
https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA
PIN2328489913 CENTRO INTERDISCIPLINAR DE REABILITACAO

INTENSIVA - CIRE LTDA 07-12-2023

PIP2407560197 C F S VERAS 11-12-2023
PIP2307300169 RPA MOVEIS LTDA 11-12-2023
PIP2306793450 M H DA COSTA 11-12-2023
PIP2306793450 M H E J H DA COSTA LTDA 11-12-2023

PIN2348607693 COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ELISEU
MARTINS 11-12-2023

PIP2307306480 LOURIVAL FORTALEZA DE SOUSA & CIA LTDA 12-12-2023
PIP2307298257 JOSE ROBERTO AGUIAR COSTA 12-12-2023
PIP2307304379 POSTO PIO IX LTDA 13-12-2023
PIN2339481198 MORAIS E MOURA LTDA 13-12-2023
PIP2306912920 FRANCISCA F M DE SOUSA 14-12-2023
PIN2370475973 ROCHELIA MARIA SECUNDO - ME 14-12-2023
PIP2407569492 I B DE SOUSA SERVICOS E COMERCIO LTDA 15-12-2023
PIP2407553120 A R FERREIRA DE OLIVEIRA LTDA 15-12-2023
PIP2307299590 RS. & FD. LTDA ME 15-12-2023
PIP2307235051 JESSICA RAYSA DE SOUSA SILVA 07850231350 15-12-2023
PIP2307235051 W B SANTOS LTDA 15-12-2023
PIN2373284668 M DO V L DE ARAUJO  LTDA 15-12-2023
PIP2307247879 OVISA - OVINOS DO PIAUI AGROINDUSTRIA S/A 18-12-2023
PIN2347748305 JORGE BATISTA & CIA LTDA 18-12-2023
PIP2407561361 B B DE OLIVEIRA & CIA LTDA 19-12-2023
PIP2307308492 RM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 20-12-2023
PIP2307257370 GUNVOR BRASIL COMÉRCIO LTDA 20-12-2023
PIP2307340399 KARINA COSTA CAMPOS 21-12-2023
PIP2307297816 JFM ODONTO IMAGENS LTDA 21-12-2023
PIP2307248418 C. S. BATISTA 21-12-2023
PIP2307248418 C S BATISTA LTDA 21-12-2023

PIN2343125407 EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA,
SUPORTE LTDA 21-12-2023

PIP2306873645 DANIELI MARIA DOS SANTOS BARBOZA DE SOUZA 22-12-2023